
 

 

 PORTARIA Nº336/2021 

  

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º – Ficam prorrogados os contratos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM estes da SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde, que exercerá suas 

funções junto ao Município pelo período de 03 meses. 

Art. 2º – Relação dos Contratados abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

08432 ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 03/04/2021 

08431 BRUNA ARIANE AVELAR ROSA 03/04/2021 

08513 DANIELI CRISTINA DE FARIA SILVA 03/04/2021 

08424 TALITA ISABEL DE OLIVEIRA  

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

08433 IVAN VENANCIO DE OLIVEIRA NUNES 03/04/2021 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

08532 ROSENEIDE APARECIDA DOS SANTOS 13/04/2021 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                        

Itajubá, aos 07 de abril de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.   

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2021-04-08T16:51:51-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




